[image: image1.png]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_________________

г. Ступино
	О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Ступино Московской области
от 15.11.2021 № 3137-п
«О Межведомственной комиссии
по вопросам потребительского рынка
на территории городского округа
Ступино Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области
от 25.07.2025 № 402/38 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов, предназначенных для осуществления торговой деятельности (оказания услуг) на земельных участках, находящихся в частной собственности, на территории городского округа Ступино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 15.11.2021 № 3137-п «О Межведомственной комиссии
по вопросам потребительского рынка на территории городского округа Ступино Московской области» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении 2 к Постановлению раздел 2. Основные задачи и функции Комиссии дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. Рассмотрение заявлений на размещение нестационарных торговых объектов, предназначенных для осуществления торговой деятельности (оказания услуг), на земельных участках, находящихся в частной собственности на территории городского округа Ступино Московской области и принятие решения о согласовании размещения или мотивированном отказе в согласовании размещения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Ступино Московской
области по режиму (безопасности) Севрюгина А.В.
Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских